
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 457

28 Αυγούστου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στην περιοχή «Ουρνού», κοινότητας Πα−
λαιοχωρίου, Δ.Ε. Πλωμαρίου, Δήμου Λέσβου, Νο−
μού Λέσβου. ........................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέων δημόσιων εκτάσεων 
34.249,00 τ.μ. δασικού χαρακτήρα στην δασική 
θέση «Στεγνό» των Τοπικών Κοινοτήτων Μακρυ−
χωρίου και Αγ. Κοσμά του Δήμου Νέστου Περι−
φερειακής Ενότητας Καβάλας. .......................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 37768/3962 (1)
  Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και πα−

ραλίας στην περιοχή «Ουρνού», κοινότητας Παλαιο−
χωρίου, Δ.Ε. Πλωμαρίου, Δήμου Λέσβου, Νομού Λέ−
σβου.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις» όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει (και ιδιαίτερα το άρθρο 5 όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 113 του Ν. 3978/2011 − ΦΕΚ 
137/τ.Α΄/16−06−2011).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 8g του Π.Δ. 284/88 «Ορ−
γανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του Ν. 3220/2004 
(ΦΕΚ 15/τ.Α΄/28−01−2004), δυνάμει των οποίων οι αρμοδι−
ότητες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, οι 
οποίες ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες 
μέχρι την έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτο−
διοικήσεων και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέ−
θηκαν από την κατάργηση με τις διατάξεις της παρ. 
2 του άρθρου 39 του Ν. 2218/1994, περιέρχονται στον 
Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων 
των Υ.Δ.Ε..

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 παρ.1 του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87 Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/τ.
Α΄/27.12.2012) των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών που 
αφορά στη σύσταση του Οργανισμού της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπ’ αριθ. 50458/6402/30−10−2012 (ΦΕΚ 3167/ 
τ.Β΄/29.11.2012) «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και 
στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων αυτής».

7. Την από 01−07−2013 Έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χάραξης των ορί−
ων αιγιαλού και παραλίας, στην περιοχή «Ουρνού», κοι−
νότητας Παλαιοχωρίου, Δ.Ε. Πλωμαρίου, Δήμου Λέσβου, 
Νομού Λέσβου και το κτηματογραφικό − υψομετρικό 
διάγραμμα του Χατζέλλη Μιχάλη, Τοπογράφου Μηχανι−
κού, κλίμακας 1:500, σε μία (ι) πινακίδα, που συντάχθηκε 
τον Φεβρουάριο του 2011, ελέγχθηκε για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης και θεωρήθηκε την 01−07−2013 από την 
Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, 
Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου. 

8. Το με Α.Π. Φ.119/201787Σ.3926/05−10−2011 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ, με το οποίο παρέχεται η σύμφωνη γνώ−
μη του, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 113 του 
Ν. 3978/2011, αποφασίζουμε:

Α. Επικυρώνουμε την από 01−07−2013 Έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί 
χάραξης των ορίων αιγιαλού και παραλίας, στην περιο−
χή «Ουρνού», κοινότητας Παλαιοχωρίου, Δ.Ε. Πλωμαρίου, 
Δήμου Λέσβου, Νομού Λέσβου και το κτηματογραφικό 
− υψομετρικό διάγραμμα του Χατζέλλη Μιχάλη, Τοπο−
γράφου Μηχανικού, κλίμακας 1:500, σε μία (ι) πινακίδα, 
που συντάχθηκε τον Φεβρουάριο του 2011, ελέγχθηκε 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε την 
οι − 07 − 2013 από την Ελένη Μητρίτσα, ΓΙΕ Μηχανικών, 
Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λέσβου.

Β. Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, η αρμόδια Επι−
τροπή καθορίζει:

1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την ορι−
ογραμμή του αιγιαλού, με κορυφές 1, 2, 3, έως και 37.

4565

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.09.02 14:16:40
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4566 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

2. Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−
γραμμή της παραλίας, με κορυφές 1΄,2΄,3΄, έως και 35΄ 
που έχει σταθερό πλάτος δέκα (10) μέτρων από την 
οριογραμμή του αιγιαλού για την εξυπηρέτηση των 
σκοπών που αναφέρονται στο άρθρο 1 του Ν. 2971/2001.

3. Δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.
4. Δεν υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της πα−

ραλίας.
5. Τα σημεία 1 και 1΄ ταυτίζονται με τα σημεία 11 και 

11΄ αντίστοιχα του όμορου καθορισμένου αιγιαλού (υπ’ 
αριθ. 3053/06−09−1995 Περιφερειακού Δ/ντή Ν. Λέσβου, 
ΦΕΚ 757/05−10−1995/τ.Δ΄). 

6. Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαι−
τικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ ’87).

Γ. Η παρούσα απόφαση μαζί με την έκθεση της Επι−
τροπής και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευ−
τούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 12 Αυγούστου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Γενική Διευθύντρια Εσωτερικής Λειτουργίας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ

 -
ΕΚΘΕΣΗ 

Επιτροπής καθορισμού αιγιαλού και παραλίας της 
παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 2971/2001, που αφορά την 
περιοχή «Ουρνού», κοινότητας Παλαιοχωρίου, Δ.Ε. Πλω−
μαρίου, νήσου Λέσβου, Δήμου Λέσβου. Ενδιαφερόμενοι 
Γεώργιος Μαυροθαλασσίτης και Αικατερίνη Παπαδο−
πούλου.

Στην Μυτιλήνη την 1−7−2013, η Επιτροπή καθορισμού 
αιγιαλού και παραλίας που αποτελείται από τους:

1. Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Β Τοπογράφο μηχανικό, Προ−
ϊστάμενη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως Πρό−
εδρο ,

2. Ιωάννη Στεργιόπουλο, ΠΕ/Δ Τοπογράφο Μηχανικό, 
υπάλληλο του Δήμου Λέσβου, ως μέλος,

3. Νικόλαο Γρηγορέλλη, Υποπλοίαρχο Λ.Σ., νόμιμο ανα−
πληρωτή του Λιμενάρχη Μυτιλήνης, ως μέλος,

4. Θεοδώρα Ζαφειρίου− Βέρρου, ΠΕ/Γ Πολιτικό Μη−
χανικό, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Πολεοδομίας του 
Δήμου Λέσβου, ως μέλος,

5. Ιωάννη Καρατζά, ΠΕ/Β Πολιτικό Μηχανικό, Προϊ−
στάμενο της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού 
Σχεδιασμού Βορείου Αιγαίου της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αιγαίου, ως μέλος, και γραμματέα τον Γεώργιο 
Καραγιάννη, ΠΕ/Β Μηχανικών, υπάλληλο της Κτηματι−
κής Υπηρεσίας Λέσβου, που συγκροτήθηκε με την ΑΠ. 
12782/40032/10−8−2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, σύμφωνα με το 
άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α/19−12−2001) «Αιγια−
λός, παραλία και άλλες διατάξεις», αφού συγκλήθηκε με 
την υπ’ αριθ. 1326/20−5−2013 πρόσκληση της Προέδρου 
της, μετέβη επί τόπου στην προαναφερόμενη περιοχή 
την 1−7−2013.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:
1) Την από 3−3−2011 αίτηση του Μιχάλη Χατζέλλη με 

την οποία ζητείται ο καθορισμός το πρώτον των ορίων 

του αιγιαλού και της παραλίας στην εν λόγω περιοχή.
2) Το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του Μι−

χάλη Χατζέλλη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 1:500, 
σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε τον Φεβρουάριο 
του 2011, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
και θεωρήθηκε στις 1−7−2013 από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ/Β Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

3) Το Α.Π. 1318/18−7−2011 έγγραφο της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Λέσβου προς ΓΕΕΘΑ.

4) Την με Φ.119/201787/Σ.3926 /5−10−2011 θετική γνώμη 
του ΓΕΕΘΑ.

5) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας όπως 
ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α/19−12−2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες 
διατάξεις» ήτοι:

α) Την γεωμορφολογία του εδάφους, ότι δηλαδή η 
ακτή είναι αμμοκροκάλώδης και βραχώδης.

β) Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι.

γ) Ότι η ακτή επηρεάζεται από ανέμους νότιους νοτι−
οδυτικούς, που φτάνουν έως και 11 μποφόρ.

δ) Την μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι βρα−
χώδης και βαθύς.

ε) Ότι το ανάπτυγμα του κυματισμού να φτάνει τα 3 
ως 3 1/2 μέτρα.

στ) Ότι στην περιοχή δεν υπάρχουν τεχνικά έργα.
ζ) Ότι δεν υπάρχουν εγκεκριμένες χωροταξικές κα−

τευθύνσεις.
η) Ότι δεν υπάρχει γνωστό Δημόσιο Κτήμα κάθε κα−

τηγορίας που να βρίσκεται σε άμεση γειτνίαση με την 
παράκτια ζώνη.

θ) Ότι η περιοχή δεν έχει προκηρυχθεί προς κτημα−
τογράφηση. 

ι) Ότι δεν υπάρχει ευπαθές οικοσύστημα. Επί του πα−
ραπάνω τοπογραφικού διαγράμματος:

Καθορίζει
1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την ορι−

ογραμμή του αιγιαλού, με κορυφές 1, 2, 3, έως και 37.
2. Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−

γραμμή της παραλίας, με κορυφές 1΄, 2΄, 3΄, έως και 35΄, 
σταθερού πλάτους 10 μέτρων πλάτος από την οριο−
γραμμή του αιγιαλού για την εξυπηρέτηση των σκοπών 
που αναφέρονται στο άρθρο 1 του N. 2971/2001.

3. Δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.
4. Δεν υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της πα−

ραλίας.
5. Τα σημεία 1 και 1΄ ταυτίζονται με τα σημεία 11 και  11΄ 

αντίστοιχα του όμορου καθορισμένου αιγιαλού (υπ’ αριθ. 
3053/6−9−1995 Περιφερειακού Διευθυντή Νομού Λέσβου, 
ΦΕΚ 757/5−10−1995/τ.Δ΄).

7. Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαι−
τικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ΄ 87).

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ
EΛΕΝΗ ΜΗΤΡΙΤΣΑ

ΤΑ ΜΕΛΗ
IΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΕΛΛΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ − ΒΕΡΡΟΥ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4567

   



4568 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4569



4570 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4571

 Αριθ. 18111 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέων δημόσιων εκτάσεων 34.249,00 

τ.μ. δασικού χαρακτήρα στην δασική θέση «Στεγνό» 
των Τοπικών Κοινοτήτων Μακρυχωρίου και Αγ. Κο−
σμά του Δήμου Νέστου Περιφερειακής Ενότητας Κα−
βάλας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος β) Των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3 του 
Ν. 998/79.

2. Τις διατάξεις του αρ. 3, του Ν. 998/1979, όπως ισχύ−
ουν.

3. Τις διατάξεις του αρ. 9, του Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 
Α΄/17/16−2−2010), όπως ισχύουν.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7−6−2010) 
«Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α/22−3−2012) 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Ρύθμιση εμπράγ−
ματων δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του υπ’ αριθ. 142/2010 Π. Δ. (ΦΕΚ 
Α΄/235/27−12−2010) με θέμα την ίδρυση και διάρθρωση 
του Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα−
κεδονίας−Θράκης.

8. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24.9.80 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

9. Την υπ’ αριθ. οικ. 1425/19−1−2011 (ΦΕΚ Β΄/452/22−3−2011) 
απόφαση του Γεν. Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας − Θράκης, με θέμα την εξουσιοδό−
τηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων στον Προ−
ϊστάμενο της Γεν. Δνσης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων, 
στον Προϊστάμενο της Δνσης Συντονισμού και Επιθ/
σης Δασών, στους Προϊσταμένους των Δνσεων Δασών 
Νομών κλπ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί−
ας−Θράκης. 10. Την υπ’ αριθ. 18102/8−8−2013 αναφορά του 
Δασαρχείου Καβάλας, με την από 7−8−2013 συνημμένη 
έκθεση, όπου προτείνεται η κήρυξη της έκτασης που 
αναφέρεται στο θέμα, ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των δασικών εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος 

και την αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική η τε−
χνητή αναδάσωση, έκταση Δημοσίου Δάσους, συνολικού 
εμβαδού 34.249,00 τ.μ., στη δασική θέση «Στεγνό», των 
Τοπικών Κοινοτήτων Μακρυχωρίου και Αγ. Κοσμά του 
Δήμου Νέστου Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, της 
οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω παράνομης 
εκχέρσωσης, ώστε να αποκλειστεί η χρήση της για 
κάθε άλλο σκοπό και η οποία βρίσκεται εντός έκτασης, 
η οποία σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 4227/30−7−2012 πράξη 
χαρακτηρισμού της Δασάρχη Καβάλας έχει χαρακτη−
ριστεί ως «δάσος», κατά την έννοια της παραγ. 1 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως ισχύει. Η ανωτέρω έκταση 
εμπίπτει στις διατάξεις του αρ. 38, του Ν. 998/1979, η 
δε πρόταση κήρυξης της ως αναδασωτέας, ενεργείται 
σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 41 του ίδιου νόμου, 
σε συνδυασμό με αυτές της παρ. 15, του αρ. 1, του Ν. 
3208/2003.

Η ανωτέρω έκταση, συνολικού εμβαδού 34.249,00 τ.μ., 
αποτελείται από επτά (7) τμήματα τα οποία απεικονί−
ζονται με στοιχεία: α) 1−2−3−4−1 εμβαδού 3.215 τ.μ., β) 
5−6−7−....35−36−5 εμβαδού 5.489 τ.μ. γ) 37−38−39−40−41−37 
εμβαδού 3.888 τ.μ. δ) 42−43−44−45−42 εμβαδού 2.021 τ.μ. 
ε) 46−47−48−59−60−46 εμβαδού 2.763 τ.μ. στ)61−62−...73−61 
εμβαδού 8.539 τ.μ. και

ζ) 74−75−...79−80−74 εμβαδού 8.334.τ.μ. στο επισυνα−
πτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:4.000, το 
οποίο περιέχει απόσπασμα προσανατολιστικού χάρτη 
σε κλίμακα 1:50.000, περικλείεται από τα παρακάτω 
όρια:

Για το τμήμα α
Βόρεια: Λατομικός χώρος
Ανατολικά: Λατομικός χώρος
Νότια: Δάσος
Δυτικά: Δάσος

Για τα τμήματα β και γ
Βόρεια: Δάσος
Ανατολικά: Δάσος
Νότια: Δάσος
Δυτικά: Δάσος 

Για το τμήματα δ, ε και στ
Βόρεια: Λατομικός χώρος
Ανατολικά: Δάσος
Νότια: Δάσος
Δυτικά: Δάσος

Για το τμήμα ζ
Βόρεια: Δάσος
Ανατολικά: Δάσος
Νότια: Λατομικός χώρος
Δυτικά: Λατομικός χώρος 

Επιτρέπεται η υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89). Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.−

Καβάλα 9 Αυγούστου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Καβάλας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΓΙΑΝΝΗΣ



4572 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004572808130008*


